ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ BÌNH PHƯỚC                                          Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Số:       /TB-UBND                              Bình Phước, ngày       tháng 12  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc nhân dịp Tết dương lịch 2024

 Nhân dịp Tết dương lịch 2024, UBND xã thông báo đến các cơ quan, các

thôn, toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân trên địa

bàn xã một số nội dung cụ thể sau:

1. Đối với các cơ quan: Trường học, Trạm y tế, Hợp tác xã Nông nghiệp trên

địa bàn xã thực hiện việc treo cờ Tổ quốc, cờ phướn tại trụ sở cơ quan, đơn vị

mình.

2. Đối với các thôn trên địa bàn xã: Thực hiện treo cờ Tổ quốc, cờ phướn tại

Nhà văn hóa thôn, cổng chào thôn, xóm. Thay thế cờ Tổ quốc, cờ phướn đã hư

hỏng,  vì hiện nay qua khảo sát một số cờ ở nhà văn hóa thôn, cổng chào thôn, xóm

đã bị hư hỏng, gây mất mỹ quan.

3. Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân trong

toàn xã thực hiện treo cờ Tổ quốc tại hộ gia đình nhân dịp Tết Dương lịch 2024.

Thời gian treo cờ từ ngày 31/12/2023 đến hết ngày 02/01/2024.

Đối với các hộ gia đình có cờ Tổ quốc đã quá cũ hoặc bị hư hỏng thì phải

thay mới để tránh việc gây mất mỹ quan.

Trên đây là Thông báo của UBND xã Bình Phước đề nghị các cơ quan, các

thôn, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân trong toàn xã

nghiêm túc thực hiện.

Đề nghị Đài truyề thanh xã, các đồng chí thôn trưởng thông báo rộng rãi

trong Nhân dân để thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                          KT. CHỦ TỊCH

- TT. Đảng ủy- HĐND xã (B/c)                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
- MTTQ và các HĐT xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- CB,CC, người HĐKCT xã;

- Đài truyền thanh xã;
- Các cơ quan trên địa bàn xã;

- Thôn trưởng;                                                                                            Lê Hồng Phong

- Lưu: VT.

		2023-12-27T11:04:03+0700

		2023-12-27T14:21:03+0700

		2023-12-27T14:21:03+0700

		2023-12-27T14:21:03+0700